
ALLEGATO N. 1 
ELENCO CONCORRENTI CPI

n data / protocollo prescrizioni
1 25/10/2016 - 15397
2 25/10/2016 - 15401

3 26/10/2016 - 15464
4 26/10/2016 - 15469
5 26/10/2016 - 15477

6 26/10/2016 - 15479

7 26/10/2016 - 15492
8 26/10/2016 - 15495
9 26/10/2016 - 15520
10 26/10/2016 - 15532
11 27/10/2016 - 15559
12 27/10/2016 - 15561
13 27/10/2016 - 15607

14 27/10/2016 - 15636

15 27/10/2016 - 15639
16 27/10/2016 - 15643
17 27/10/2016 - 15651
19 27/10/2016 - 15669
20 27/10/2016 - 15670
21 28/10/2016 - 15691
22 31/10/2016 - 15749
23 31/10/2016 - 15750
24 31/10/2016 - 15751

25 31/10/2016 - 15757
26 31/10/2016 - 15761
27 31/10/2016 - 15770
28 31/10/2016 - 15773
29 31/10/2016 - 15842
30 31/10/2016 - 15872
31 31/10/2016 - 15874

32 31/10/2016 - 15877

33 31/10/2016 - 15966
34 31/10/2016 - 15998
35 31/10/2016 - 16003

36 31/10/2016 - 16006
37 02/11/16 - 16023
38 02/11/16 - 16027
39 02/11/16 - 16038
40 02/11/16 - 16051
41 03/11/16 - 16079
42 03/11/16 - 16082
43 03/11/16 - 16083
44 03/11/16 - 16086
45 03/11/16 - 16087

46 03/11/16 - 16089
47 03/11/16 - 16090
48 03/11/16 - 16091
49 03/11/16 - 16093
50 03/11/16 - 16098
51 03/11/16 - 16112
52 03/11/16 - 16113

la società è ammessa con riserva in quanto non è in possesso della categoria 0S30 come richiesto 
nell'avviso di indagine, ma è in possesso della categoria OG11 per la quale non ha dichiarato al punto 
Ec) l'esecuzione di lavori su impianti elettrici, pertanto nel caso in cui venisse sorteggiata il RUP si 
riserva la facoltà di sorteggiare anche un altro operatore economico

la società è ammessa con riserva in quanto non è in possesso della categoria 0S30 come richiesto 
nell'avviso di indagine, ma è in possesso della categoria OG11 per la quale non ha dichiarato al punto 
Ec) l'esecuzione di lavori su impianti elettrici, pertanto nel caso in cui venisse sorteggiata il RUP si 
riserva la facoltà di sorteggiare anche un altro operatore economico

la società è ammessa con riserva in quanto non è in possesso della categoria 0S30 come richiesto 
nell'avviso di indagine, ma è in possesso della categoria OG11 per la quale non ha dichiarato al punto 
Ec) l'esecuzione di lavori su impianti elettrici, pertanto nel caso in cui venisse sorteggiata il RUP si 
riserva la facoltà di sorteggiare anche un altro operatore economico

la società è ammessa con riserva in quanto non è in possesso della categoria 0S30 come richiesto 
nell'avviso di indagine, ma ha dichiarato, ai sensi dell'art. 90 del DPR 207/00 l'esecuzione di lavori 
ricadenti nella categoria OG11 – OS28 – OG1, pertanto nel caso in cui venisse sorteggiata il RUP si 
riserva la facoltà di sorteggiare anche un altro operatore economico

la società è ammessa con riserva in quanto non è in possesso della categoria 0S30 come richiesto 
nell'avviso di indagine, ma è in possesso della categoria OG11 per la quale non ha dichiarato al punto 
Ec) l'esecuzione di lavori su impianti elettrici, pertanto nel caso in cui venisse sorteggiata il RUP si 
riserva la facoltà di sorteggiare anche un altro operatore economico

la società è ammessa con riserva in quanto non è in possesso della categoria 0S30 come richiesto 
nell'avviso di indagine, ma è in possesso della categoria OG11 per la quale non ha dichiarato al punto 
Ec) l'esecuzione di lavori su impianti elettrici, pertanto nel caso in cui venisse sorteggiata il RUP si 
riserva la facoltà di sorteggiare anche un altro operatore economico
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54 03/11/16 - 16133

54a 03/11/16 - 16137

55 03/11/16 - 16138
56 03/11/16 - 16142
57 03/11/16 - 16144

58 03/11/16 - 16145
59 03/11/16 - 16147
60 03/11/16 - 16149

61 03/11/16 - 16187

la società è ammessa con riserva in quanto non è in possesso della categoria 0S30 come richiesto 
nell'avviso di indagine, ma è in possesso della categoria OG11 per la quale non ha dichiarato al punto 
Ec) l'esecuzione di lavori su impianti elettrici, pertanto nel caso in cui venisse sorteggiata il RUP si 
riserva la facoltà di sorteggiare anche un altro operatore economico

la società è ammessa con riserva in quanto non è in possesso della categoria 0S30 come richiesto 
nell'avviso di indagine, ma è in possesso della categoria OG11 per la quale non ha dichiarato al punto 
Ec) l'esecuzione di lavori su impianti elettrici, pertanto nel caso in cui venisse sorteggiata il RUP si 
riserva la facoltà di sorteggiare anche un altro operatore economico

la società è ammessa con riserva in quanto non è in possesso della categoria 0S30 come richiesto 
nell'avviso di indagine, ma è in possesso della categoria OG11 per la quale non ha dichiarato al punto 
Ec) l'esecuzione di lavori su impianti elettrici, pertanto nel caso in cui venisse sorteggiata il RUP si 
riserva la facoltà di sorteggiare anche un altro operatore economico



ALLEGATO N. 2
ELENCO CONCORRENTI CPI

n data / protocollo sorteggiato
1 25/10/2016 - 15397
2 25/10/2016 - 15401

3 26/10/2016 - 15464
4 26/10/2016 - 15469
5 26/10/2016 - 15477

6 26/10/2016 - 15479

7 26/10/2016 - 15492
8 26/10/2016 - 15495
9 26/10/2016 - 15520
10 26/10/2016 - 15532
11 27/10/2016 - 15559
12 27/10/2016 - 15561

13 27/10/2016 - 15607

14 27/10/2016 - 15636
15 27/10/2016 - 15639
16 27/10/2016 - 15643
17 27/10/2016 - 15651
19 27/10/2016 - 15669
20 27/10/2016 - 15670
21 28/10/2016 - 15691
22 31/10/2016 - 15749
23 31/10/2016 - 15750
24 31/10/2016 - 15751
25 31/10/2016 - 15757
26 31/10/2016 - 15761
27 31/10/2016 - 15770

28 31/10/2016 - 15773
29 31/10/2016 - 15842
30 31/10/2016 - 15872
31 31/10/2016 - 15874
32 31/10/2016 - 15877

33 31/10/2016 - 15966
34 31/10/2016 - 15998
35 31/10/2016 - 16003
36 31/10/2016 - 16006
37 02/11/16 - 16023
38 02/11/16 - 16027
39 02/11/16 - 16038
40 02/11/16 - 16051
41 03/11/16 - 16079
42 03/11/16 - 16082
43 03/11/16 - 16083
44 03/11/16 - 16086
45 03/11/16 - 16087
46 03/11/16 - 16089
47 03/11/16 - 16090
48 03/11/16 - 16091

49 03/11/16 - 16093

50 03/11/16 - 16098
51 03/11/16 - 16112
52 03/11/16 - 16113
54 03/11/16 - 16133

54a 03/11/16 - 16137
55 03/11/16 - 16138
56 03/11/16 - 16142
57 03/11/16 - 16144

58 03/11/16 - 16145

59 03/11/16 - 16147
60 03/11/16 - 16149

61 03/11/16 - 16187
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ALLEGATO N. 3
ELENCO CONCORRENTI CPI

n società data / protocollo prescrizioni
1 S.I.T. SRL 25/10/2016 - 15397
2 ELETTRICA PAVESE SNC 25/10/2016 - 15401

3 CREA.MI SRL 26/10/2016 - 15464
4 SIMET SRL 26/10/2016 - 15469
5 TEKNOELETTRONICA SRL 26/10/2016 - 15477

6 BETONCABLO SPA 26/10/2016 - 15479

7 ANTARES SRL 26/10/2016 - 15492
8 G.R. ELETRIC 26/10/2016 - 15495
9 M.G. COSTRUZIONI SRL 26/10/2016 - 15520
10 ELETTRICA SISTEM SRL 26/10/2016 - 15532
11 MINERVA SRL 27/10/2016 - 15559
12 ALIBERTI IMPIANTI 27/10/2016 - 15561

14 IMEG SRL 27/10/2016 - 15636

15 EDILFAB SRL 27/10/2016 - 15639
16 LACKY IMP. ELETTR. SRL 27/10/2016 - 15643
17 ELETTROSERVICE 27/10/2016 - 15651
19 SIEI SRL 27/10/2016 - 15669
20 IMPIANTI ELETTRICI SRL 27/10/2016 - 15670
21 GENERALAPPALTI 28/10/2016 - 15691
22 SANGREGORIO SRL 31/10/2016 - 15749
23 TEAGNO SRL 31/10/2016 - 15750
24 ALFATERNA SRL 31/10/2016 - 15751

25 EDILIMPIANTI SRL 31/10/2016 - 15757
26 BARBIN IMPIANTI SRL 31/10/2016 - 15761
27 RASO SRL 31/10/2016 - 15770
29 IEF LEONARDO SAS 31/10/2016 - 15842
30 SIEEM SRL 31/10/2016 - 15872
31 ELETTROIDRAULICA SILVI SRL 31/10/2016 - 15874

32 IMPRESA UR IMPRESA E SERVIZI SRL 31/10/2016 - 15877

33 GRUPPO SUD SAS 31/10/2016 - 15966
34 SAMET SRL 31/10/2016 - 15998
35 SISTEC SRL 31/10/2016 - 16003

36 GEI SRL 31/10/2016 - 16006
37 ELETTRO SYSTEM SAS 02/11/16 - 16023
38 GS IMP. TECN. SRL 02/11/16 - 16027
39 GALLIZZI IMPIANTI SRL 02/11/16 - 16038
40 MULTITECH SRL 02/11/16 - 16051
41 ENERGY SOLUTIONS 03/11/16 - 16079
42 CAMPESI IMPIANTI SRL 03/11/16 - 16082
43 ALBIERO SRL 03/11/16 - 16083
44 D'URSO SRL 03/11/16 - 16086
45 GI.L.C. IMPIANTI SRL 03/11/16 - 16087

46 CEIT SRL 03/11/16 - 16089
47 MIDA IMPIANTI 03/11/16 - 16090

la società è ammessa con riserva in quanto non è in possesso della categoria 
0S30 come richiesto nell'avviso di indagine, ma è in possesso della categoria 
OG11 per la quale non ha dichiarato al punto Ec) l'esecuzione di lavori su 
impianti elettrici, pertanto nel caso in cui venisse sorteggiata il RUP si riserva 
la facoltà di sorteggiare anche un altro operatore economico

la società è ammessa con riserva in quanto non è in possesso della categoria 
0S30 come richiesto nell'avviso di indagine, ma è in possesso della categoria 
OG11 per la quale non ha dichiarato al punto Ec) l'esecuzione di lavori su 
impianti elettrici, pertanto nel caso in cui venisse sorteggiata il RUP si riserva 
la facoltà di sorteggiare anche un altro operatore economico

la società è ammessa con riserva in quanto non è in possesso della categoria 
0S30 come richiesto nell'avviso di indagine, ma è in possesso della categoria 
OG11 per la quale non ha dichiarato al punto Ec) l'esecuzione di lavori su 
impianti elettrici, pertanto nel caso in cui venisse sorteggiata il RUP si riserva 
la facoltà di sorteggiare anche un altro operatore economico

la società è ammessa con riserva in quanto non è in possesso della categoria 
0S30 come richiesto nell'avviso di indagine, ma ha dichiarato, ai sensi dell'art. 
90 del DPR 207/00 l'esecuzione di lavori ricadenti nella categoria OG11 – 
OS28 – OG1, pertanto nel caso in cui venisse sorteggiata il RUP si riserva la 
facoltà di sorteggiare anche un altro operatore economico

la società è ammessa con riserva in quanto non è in possesso della categoria 
0S30 come richiesto nell'avviso di indagine, ma è in possesso della categoria 
OG11 per la quale non ha dichiarato al punto Ec) l'esecuzione di lavori su 
impianti elettrici, pertanto nel caso in cui venisse sorteggiata il RUP si riserva 
la facoltà di sorteggiare anche un altro operatore economico

la società è ammessa con riserva in quanto non è in possesso della categoria 
0S30 come richiesto nell'avviso di indagine, ma è in possesso della categoria 
OG11 per la quale non ha dichiarato al punto Ec) l'esecuzione di lavori su 
impianti elettrici, pertanto nel caso in cui venisse sorteggiata il RUP si riserva 
la facoltà di sorteggiare anche un altro operatore economico
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48 TC SRL 03/11/16 - 16091
51 MILANO COSTRUZIONMI EDILI SRL 03/11/16 - 16112
52 SIAL IMPIANTI SRL 03/11/16 - 16113
54 COSTEC SRL 03/11/16 - 16133

54a IMPREDIA SRL 03/11/16 - 16137

55 DE MARCHI IMPIANTI SRL 03/11/16 - 16138
56 DEGITEK SRL 03/11/16 - 16142
57 IME SRL 03/11/16 - 16144

58 MEC ITALIA ENG. SRL 03/11/16 - 16145
60 MAB IMPIANTI ELETTRICI 03/11/16 - 16149

61 E.S.CO SMART 03/11/16 - 16187

la società è ammessa con riserva in quanto non è in possesso della categoria 
0S30 come richiesto nell'avviso di indagine, ma è in possesso della categoria 
OG11 per la quale non ha dichiarato al punto Ec) l'esecuzione di lavori su 
impianti elettrici, pertanto nel caso in cui venisse sorteggiata il RUP si riserva 
la facoltà di sorteggiare anche un altro operatore economico

la società è ammessa con riserva in quanto non è in possesso della categoria 
0S30 come richiesto nell'avviso di indagine, ma è in possesso della categoria 
OG11 per la quale non ha dichiarato al punto Ec) l'esecuzione di lavori su 
impianti elettrici, pertanto nel caso in cui venisse sorteggiata il RUP si riserva 
la facoltà di sorteggiare anche un altro operatore economico

la società è ammessa con riserva in quanto non è in possesso della categoria 
0S30 come richiesto nell'avviso di indagine, ma è in possesso della categoria 
OG11 per la quale non ha dichiarato al punto Ec) l'esecuzione di lavori su 
impianti elettrici, pertanto nel caso in cui venisse sorteggiata il RUP si riserva 
la facoltà di sorteggiare anche un altro operatore economico
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